
 

 

UCHWAŁA NR LIV/287/2017 

RADY GMINY W DASZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/58/2015 z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie terminu, częstotliwości  

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Daszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy w Daszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do  uchwały nr XII/58/2015 z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie terminu, częstotliwości  

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Daszyna otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Daszynie 

 

 

Marek Chwiałkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5714



Załącznik do Uchwały Nr LIV/287/2017 

Rady Gminy w Daszynie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

LISTA SOŁTYSÓW – INKASENTÓW OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  

KOMUNALNYMI NA TERENIE GMINY DASZYNA 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko sołtysa - inkasenta 

1 Daszyna Maria Cieślińska 

2 Drzykozy Jan Gąsiorowicz 

3 Gąsiorów Krzysztof Gąsiorowicz 

4 Jabłonna Mirosława Adamczyk 

5 Jacków Piotr Paluszkiewicz 

6 Jarochów Beata Malarska 

7 Jarochówek Andrzej Pietrzykowski 

8 Koryta Zdzisław Rakowski 

9 Krężelewice Kazimiera Matusiak 

10 Łubno Renata Krokos 

11 Mazew Jan Walczak 

12 Mazew Kolonia Krzysztof Budka 

13 Nowa Żelazna Dariusz Kaczmarek 

14 Stara Żelazna Wiesław Sikorski 

15 Nowy Sławoszew Barbara Tomczak 

16 Stary Sławoszew - 

17 Osędowice Michał Bawej 

18 Rzędków Andrzej Olesiński 

19 Siedlew Elżbieta Żurawicz 

20 Upale Bogusława Kaganiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5714


		2017-12-28T13:28:22+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




